
Alimak Group avyttrar sin amerikanska uthyrningsverksamhet till Bigge Crane and Rigging Co.

Alimak Group, marknadsledande inom vertikala transportlösningar, har träffat ett avtal att avyttra sin uthyrningsverksamhet i
USA, med bas i Atlanta, till Bigge Crane and Rigging Co.

Alimak Group driver en mindre uthyrningsverksamhet i USA, som bedrivits även före samgåendet mellan Alimak och Hek 1999. Den
amerikanska uthyrningsverksamheten har verkat som en separat del inom Alimaks amerikanska verksamhet. Avyttringen möjliggör ett större
fokus på försäljning av Alimak´s breda portfölj av produkter och eftermarknadstjänster i USA och Kanada. 
 

“Avyttringen är ett logiskt steg i linje med Alimaks tillväxtstrategi och gör att vi fullt ut kan fokusera på att vidareutveckla och expandera vårt
breda erbjudande av produkter och eftermarknadstjänster i Nordamerika. Bigge är en av USA:s främsta globala krantillverkare och har sedan
länge varit en värdefull kund till Alimak. Bigge har en gedigen erfarenhet av att arbeta med Alimaks produkter och jag känner mig säker på att
våra nuvarande uthyrningskunder kommer att se många fördelar med sin nya ägare som täcker en stor del av den amerikanska marknaden”,
kommenterar Tormod Gunleiksrud, VD och koncernchef på Alimak Group.

“Bigge är glada att få addera Alimaks amerikanska uthyrningsverksamhet till vår verksamhet. Bigge har ett stort nätverk av depåer och
expertis inom uthyrning av bygghissar och annan relaterad utrustning och förvärvet är väl i linje med vår övriga kärnverksamhet. Bigge har en
lång affärsrelation till Alimak och deras produkter är centrala i vår existerande flotta av bygghissar och annan utrustning, säger Weston
Settlemier, VD på Bigge Crane and Rigging Co.

Alimaks amerikanska uthyrningsverksamheten hade under 2015 intäkter som motsvarade cirka 1 % av Alimak Groups totala intäkter. För
affärsområdet Rental var motsvarande siffra 9 %. Köpeskillingen uppgår till 2,4 MUSD. 

Alimak Groups uthyrningsverksamhet erbjuder uthyrning av bygghissar och plattformar till kunder i fyra nyckelmarknader: Frankrike, Benelux,
Tyskland och Australien samt erbjuder försäljning av begagnad Alimak-utrustning.

Avyttringen kommer att bli föremål för sedvanliga myndighetsgodkännanden och förväntas slutföras före årsskiftet 2016. 

För mer information:
Tormod Gunleiksrud, VD & koncernchef, Alimak Group, Telefon: +46 8 402 14 00
Sofia Wretman, IR-chef, Alimak Group, Telefon: +46 8 402 14 41

Denna information är sådan information som Alimak Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen
om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 september
2016 kl. 18.00 CET.

Om Alimak Group 
Alimak är en ledande global industrikoncern inom design, utveckling, tillverkning, distribution och underhåll av vertikala transportlösningar
baserade på kuggstångsdrift och linhiss-teknologi. Bolaget tillhandahåller högkvalitativa hissar och plattformar, framförallt inom industri- och
byggsektorn. Alimak har en global försäljnings-, service- och distributionsplattform i över 70 länder och starka marknadspositioner. Bolaget har
en väletablerad och stabil eftermarknadsverksamhet och dess globala installerade bas om nära 22 000 enheter ger Alimak unik förståelse för
kundernas behov. Alimak grundades 1948, har sitt huvudkontor i Stockholm och sysselsätter nära 1200 personer över hela världen. Alimak är
noterat på Nasdaq Stockholm. www.alimakgroup.com.

Om Bigge Crane and Rigging Co.

Bigge firar 2016 100 årsjubileum som en av USA:s främsta krantillverkare och erbjuder försäljning, uthyrning och service av kranar. Bigge
förser de mest utmanande projekten runt om i USA med innovativa ingenjörslösningar. Bigge äger och tillhandahåller ett av USA:s och
världens största lager för ny och begagnad kran-utrustning till försäljning. www.bigge.com 


